
PUBLIC

VÝHODY PRO 
ZÁKAZNÍKA

INFORMACE
O PRODUKTU

DATA
VOZIDLA

Novinka v sortimentu dílů řízení FAG

Ramena zavěšení kola FAG 821 1208 10 (levá) a 821 12 09 10 (pravá)

Výrobce: Mercedes
Model(y): C-Class, CLS, E-Class, GLC, EQC
Náprava: přední
Strana montáže: horní levá 821 1208 10, 

 horná pravá 821 1209 10
Vozový park: 3 mil. reg.vozů v EU s prům. stářím 4,5 r.

• Rameno zavěšení kola vyrobené z odlehčené 
konstrukce

• Materiál ramene slitina hliníku AL6110A, nejvyšší 
kvalita hliníkové slitiny zvyšující životnost dílu o více 
než 30% vs. standardně dodávané materiály.

• Ramena zavěšení FAG obsahují kompletní instalační 
příslušenství dle specifikace prvovýroby.

• Značka FAG nedodává pouze rameno, ale kompletní 
řešení, které automechanikům šetří čas a peníze.

Přesný odkaz na modely, pro které je díl vhodný, najdete v našem online katalogu.
Údaje uvedené pro celosvětový automobilový park byly poskytnuty společností IHS a jsou zaokrouhlené.

Matice
povrch matice chráněn 
mikrokapsulovaným povlakem proti 
korozi vč. pojistky proti uvolnění.

Objímka s kónickým límcem
zabraňuje kontaktu mezi kloubem řízení
a kulovým čepem.

Samojisticí matice
pojistný nylonový kroužek a povrch pokovený 
nástřikem zinku zabezpečuje matici proti 
povolení a korozi

Instalační příslušenství - šrouby
V souladu s požadavky pro prvovýrobu. 
Šrouby jsou max. chráněny před korozí tvz. 
pokoveným nástřikem zinku

Rameno zavěšení
Vyrobeno z vysoce kvalitní slitiny 
hliníku AL6110A, využívané v 
leteckém průmyslu. Tato slitina 
významně snižuje hmotnost a 
zároveň zvyšuje životnost dílů o více 
než 30%. Součástí ramena je i kulový 
čep.


	Snímek 1:  Ramena zavěšení kola FAG 821 1208 10 (levá) a 821 12 09 10 (pravá)

